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& Türk Milletinin Misafirperverliği dünyaca bilinen bir durumdur.  
Her millette olmayan insancıl ve sevecen bir yaklaşım ile hareket eden Türk Halkı eve 
gelen misafire kim olursa olsun kendi ailesinden biri gibi davranır en iyi ve en güzel ne 
varsa misafirine sunar. 
 
 
 
 
&Konukseverlik Türklerin en önemli özelliklerinden biridir.  
Misafirperverlik Türkleri diğer toplumlardan ayıran değerlerinden biridir.  
Konuk Türk toplumunda çok ehemmiyetlidir.  
Türklere göre zorlu hayat şartları karşısında insanların konukseverlikleri sayesinde 
hayatları kolaylaşır, ilişkileri gelişir ve kendilerini güvende hissederler. 
 
 

&Ülkemizin milletimizin en önemli ve tanınmış özelliklerinden birisidir Türk 
Misafirperverliği. Biz kapımızı çalanlara, evimize konuk olanlara her zaman sevgiyle, 
saygıyla ikramla yaklaşırız. Tanıdığımızda olsa misafirimiz kapımızı çalan bir tanrı misafiri 
de, zenginde olsa fakirde, küçük de olsa büyük de ev sahipliğimiz kibardır, candandır 
içtendir. 



&Türkler konuklarını el üstünde meblağlar.  
Konuk için en güzel yemekleri yapar, en güzel odayı ayırır ve konukların her ihtiyacını 
karşılamak için uğraşırlar. Böylelikle konuk kendini yabancı gibi hissetmez. 
Bu nedenledir ki konukseverlik ülkemizin en bilinen özelliklerindendir.  
Değişen dünyaya rağmen halen Anadolu Kasaba ve köylerinde sizi gülen yüzle karşılayan 
insanlarımızı görebilirsiniz. 
 
 
&Türkler misafir ağırlarken her şeyin eksiksiz olmasını ister. Hizmette kusur asla affedilmez. 
Aksi bir durumda mahcup olacaklarını düşünürler. Her evin mutlaka bir misafir odası vardır 
ve sürekli olarak hizmete hazırdır. Misafir her zaman el üstünde tutulur.Odaya girdiği zaman 
büyük küçük herkes ayağa kalkar. Evin büyüğü, misafire oturması teklifinde bulunur, o da 
karşısındaki büyük olduğu için ona oturmasını teklif eder ama bu teklif bölümünü ev sahibi 
kazanır. Misafir oturmadan kimse oturmaz. Misafirin geleceği önceden biliniyorsa, evdeki 
havlular değiştirilir. Evde misafire özel saklanan terlik kapının girişinde hazır bekletilir. 
Yemekte günlük kullanılan çatal kaşığın yerine, hanımların özenle sakladıkları takımlar 
kullanılır. 







AHLAK TANIM: Belli bir toplumun belli bir döneminde bireysel ve toplumsal davranış 
kurallarını saptayan ve inceleyen bilim. 

& İnsanların davranışlarında etik değerleri taşıması ve dürüst davranmasını 
ahlaklı olduklarını gösterir. Ahlaklı kişiler çevresine zararı olmayan insanlardır. 
Kimsenin başarısında, malında hakkında gözü olmaz, yardıma ihtiyacı 
olanların yardımına koşar ve insanlar için olumlu özellikler gösterir. 
Ahlak sahibi insanlar bu nedenlerle toplum tarafından da sevilir. 

Güzel ahlâka sahip kişi, kendisiyle hoş geçinilen ve başkalarıyla hoş geçinen 
insandır. 





& Ahlak önemli bir noktadır ve her insanın ahlaki bazı değerler taşıması gerekir.  
Ahlaklı olmak demek erdem sahibi olmak demektir. Ahlaklı insanlar kimseye kötü şekilde 
bakmaz, kimsenin zararına işler  yapmaz. İslam dini de ahlaklı olmayı övmüş ve herkesin 
ahlaklı olmasını emretmiştir. İyiliği, kardeşliği, güzelliği emreden İslam’da, ahlaklı 
olmaktan bir gereklilik olarak ayet ve hadislerde bahsedilmiştir. 

& Güzel ve ahlaklı davranışlar içinde bulunan insanlar büyük kazanç içindedir. Ahlaklı 
olmak hem vicdanı rahatlatır hem de insanlar daha rahat bir psikolojiye kavuşur. Her 
zaman hayattan bir şeyler kazanan bir insan olmak istiyorsak ahlaklı bir insan olmalıyız ve 
herkese fayda verecek şekilde yaşamalıyız.  

Şu üç şey bulunan kimsenin imanı kâmildir: Herkesle iyi geçinen güzel ahlak, 
kendini haramlardan alıkoyan vera, cehlini örten hilm. 




